
Ürün / Hizmet Açıklaması

AAA AVOYA ELMA-ADAÇAYI SODA 24LÜ
107

AAA AVOYA LİMON ÇİÇEĞİ SODA 24LÜ
108

AAA AVOYA SADE SODA 24LÜ
106

AAI ARTOS ASPİRİN 750GR*12 AD
96

AAI ARTOS BULAŞIK DETERJANI 4KG*4 AD
97

AAI ARTOS BULAŞIK DETERJANI 750 GR*18 AD
95

AAI ARTOS CARODEX CAM SİL 975GR*12 AD
94

AAI ARTOS CARODEX YAĞ ÇÖZ 1000G*12 AD
93

AAI ARTOS ÇAMAŞIR SUYU 1100G*12 AD
98
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AAI ARTOS ÇAMAŞIR SUYU 4KG*4 AD
92

AAİ ABALI AYÇİÇEK YAĞI 1KG*12 AD
149

AAİ ABALI AYÇİÇEK YAĞI 2KG*6 AD
150

AAY AYNES 1 LT SÜT*12 AD
162

AAY AYNES SÜT 200 ML *27 AD
161

BBI BALKÜPÜ KESME ŞEKER 1 KG KOLİ İÇİ 20'Lİ
41

BBI BEYPAZARI SADE SODA KOLİ İÇİ 24 AD
71

BBI BOR KRİSTAL TOZ ŞEKER 50 KG
13

BBI KAYSERİ ŞEKER 3 KG'LIK KOLİ İÇİ 8Lİ
30

BBI KAYSERİ ŞEKER 5 KG KOLİ İÇİ 6 AD
35

BBI KAYSERİ TOZ ŞEKER 1 KG KOLİ İÇİ 20Lİ
99

BBI TATKÜPÜ 5'LİK TOZ ŞEKER KOLİ İÇİ 5'Lİ
25

Ürün / Hizmet Açıklaması
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BBI TÜRK ŞEKER 5 KG KOLİ İÇİ 4 ADET
9

BBI TÜRKİYE ŞEKER 50 KG ÇV
91

BORLİNE SIVI BULAŞIK DETERJANI 1350 ML LİMONLU*9LU
104

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA ARPA ŞEHRİYE 20X500 GR
65

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA BURGU 20X500 GR
66

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA FİYONK 20X500 GR
66

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA İNCE UZUN 20X500 GR
67

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA SPAGETTİ ÇUBUK 20X500 GR
68

CCI ANKARA KLASİK MAKARNA TEL ŞEHRİYE 20X500 GR
70

CCI BİZİM AYÇİÇEK YAĞI 2 KG KOLİ İÇİ 9 AD
28

Ürün / Hizmet Açıklaması
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CCI NUHUN ANKARA 500 GR MAKARNA KOLİ İÇİ 20 ADET
19

CCI ONA 1 KG'LIK AYÇİÇEK YAĞI KOLİ İÇİ 20 AD
26

CCI ONA 5'LİK PET DAR KAPAK SIVIYAĞ KOLİ İÇİ 4'LÜ
15

CCI ONA AYÇİÇEKYAĞI 18'LİK TENEKE
24

CCI ONA AYÇİÇEKYAĞI 4 LT KOLİ İÇİ ADET 4
3

DDI ÇAYKUR RİZE 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 10 AD
27

DDI ÇAYKUR TİRYAKİ 2 KG'LIK KOLİ İÇİ 6 ADET
23

DDI ÇAYKUR TİRYAKİ 500 GR KOLİ İÇİ 15 AD
43

DDI ÇAYKUR TİRYAKİ ÇAY 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 10 AD
29

DDI DALGA SU BARDAK SLİM 60 AD-200 CC
81

Ürün / Hizmet Açıklaması
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DDI DALGA SU PET ŞİŞE 0,33 LT*12 ADET
76

DDI DALGA SU PET ŞİŞE 0,5 LT*24 ADET
77

DDI DALGA SU PET ŞİŞE 1 LT*12 ADET
78

DDI DALGA SU PET ŞİŞE 1,5 LT*12 ADET
79

DDI DALGA SU PET ŞİŞE 5 LT* 4 ADET
80

DDI DOĞUŞ ÇAY 1 KGLIK KOLİ İÇİ 12 AD
60

DDI DOĞUŞ ÇAY 500 GR KOLİ İÇİ 12 AD
62

DDI FREŞA SODA ÇİLEK 200 ML*24
52

DDI FREŞA SODA ELMA 200 ML*24
51

DDI FREŞA SODA KARIŞIK 200ML*24
50

Ürün / Hizmet Açıklaması
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DDI FREŞA SODA KARPUZ ÇİLEK 200 ML*24
49

DDI FREŞA SODA LİMON 200 ML*24
48

DDI LİPTON DOĞU KARADENİZ ÇAY 1000 GR KOLİ İÇİ ADET 9
2

DDI LİPTON YELLOW LABEL 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 9'LU
20

DDI OFÇAYSAN ÇAMLICA FİLİZİ 1 KGLIK KOLİ İÇİ 12 AD
63

DDI OFÇAYSAN ÇAMLICA FİLİZİ 500 GR KOLİ İÇİ 24'LÜ
64

DDI ÜLKER ÇİKOLATALI GOFRET PAKET İÇİ 36'LI
101

DDI ÜLKER ÇOKOKREM 400 GR İÇİ 8'Lİ
100

DDI ÜLKER HALLEY 8'Lİ KOLİ İÇİ ADET 12
1

DDI ÜLKER PETİBÖR 800 GR KOLİ İÇİ 6LI
102

Ürün / Hizmet Açıklaması
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EEI BLACK BURN 250 ML KOLİ İÇİ 24 AD
59

EEI PEPSİ CAN KOLA 330ML *24 AD
85

EEI PEPSİ COLA 1LT*12 AD
82

EEI PEPSİ COLA 200 ML FJ*24 DT
84

EEI PET PEPSİ KOLA 2,5 LT*6 AD
86

EEI YEDİGÜN PORTAKAL 1LT*12 AD
83

EEI YEDİGÜN PORTAKAL 2,5LT*6 AD
87

FFI FAKİR HALI ELDE KLASİK ŞAMPUAN 1000ML*12Ad
72

FFI FAKİR HALI ELDE LAVANTA ŞAMPUAN 1000ML*12Ad
73

Ürün / Hizmet Açıklaması

https://images.bizimhesap.com/0000394288/5a180f5ea5a24d419fbf0ea1f16371d5.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/d4059cb110ed437b817ada823fdb48c3.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/c2107cfbe57e4291ac5310454b9a05f0.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/99145beade89488089adc34d910fc22c.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/5a35ee1229e84e62a28ee6f432f8f287.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/ae8579a4ad494f0b908d0afe41859450.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/54852eb8ae8e4a5bad7500472591a0f6.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/b37458328abe466dadbc7498eb08f836.jpg
https://images.bizimhesap.com/0000394288/c0ccb514c2f84577a6e70aeb0258bc85.jpg


FFI FAKİR MAGIC YÜZEY TEMİZLEYİCİ 1 LT*12
103

FFI FAKİR POWERPRO BANYO SPREYİ 1000 ML*6 AD
74

FFI FAKİR POWERPRO MUTFAK SPREYİ 1000 ML*6 AD
75

FFI FRESH SOFT 90'LI KLASİK ISLAK BEBEK HAVLUSU İÇİ 24'LÜ
47

FFI İPEK ŞAMPUAN 480ML*12 AD
90

FFI MİM KİLİS TORBA SABUN BEYAZ KOLİ İÇİ 6 AD
88

FFI MİM KİLİS TORBA SABUN YEŞİL KOLİ İÇİ 6 AD
89

FFI ORKİD NORMAL 8 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
40

FFI ORKİD ULTRA EXTRA UZUN 7 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
39

Ürün / Hizmet Açıklaması
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FFI ORKİD ULTRA GECE GÜNDÜZ 6 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
38

FFI PAŞABAHÇE 21 OPTİK BARDAK KOLİ İÇİ 6'LI
42

FFI PORÇÖZ 1000ML*18
53

FFI TENO PEÇETE 100'lü KOLİ İÇİ 32'Lİ
31

GGI ACE 1100 KOLİ İÇİ 18'Lİ
56

GGI ACE 4'LUK KOLİ İÇİ 4 AD
57

GGI ALLEY MATİK 9 KG
5

GGI ALO 1.5 KG MATİK TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 10 AD
34

GGI ALO FAİRY ETKİLİ 2.200 GR TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 9'LU
21

GGI ALO MATİK 4 KG
36

Ürün / Hizmet Açıklaması
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GGİ GESAŞ AYÇİÇEK YAĞI 5LT*4
148

HHI ARİEL 5 KG'LIK
22

HHI ARİEL MATİK 1.5 KG TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 10 AD
33

HHI ARİEL MATİK 10'LUK
18

HHI ARİEL MATİK 4 KG
32

HHI ARİEL SIVI DETERJAN 1.5 KG RENKLİ KOLİ İÇİ 4 ADET
10

HHI ARİEL SIVI DETERJAN 1.6 KG SİYAH KOLİ İÇİ 4 ADET
11

HHI OMOMATİK 10 KG
4

İİİ İNDOMİE 5Lİ SEBZE ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
151

İİİ İNDOMİE 5Lİ SPECİAL ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
152

İNDOMİE KÖRİ ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
153

Ürün / Hizmet Açıklaması
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JJI BİNGO MATİK EKO MUTLU YUVAM 8KG
146

JJI BİNGOMATİK 3 KG
16

JJI BORLİNE SIVI EL SABUNU 400 ML KOLİ İÇİ ADET 24
8

JJI DOMESTOS 3.250 GR KOLİ İÇİ 4ADET
58

JJI PRİL 4 KG'LIK KOLİ İÇİ 4 AD
61

JJI PRİL 675 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 20 ADET
12

JJI SPARKS TABLET 30'LU KOLİ İÇİ 6 ADET
37

JJI YUMOŞ ÇAMAŞIR YUMUŞATICI 5 KG KOLİ İÇİ 4 ADET
44

JJI YUVAM 32'Lİ TUVALET KAĞIDI KOLİ İÇİ 3'LÜ
14

KKI FAİRY 1500 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 9 ADET
45

Ürün / Hizmet Açıklaması
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KKI FAİRY 650 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 20 AD
46

KKI FAİRY ORJİNAL 60'LI KOLİ İÇİ ADET 4 PAKET
7

KKI FAİRY PLATİNUM PLUS 12'Lİ KOLİ İÇİ 6PAKET
6

NNN 2İN1 KAHVE KLASİK PAKET İÇİ 40 AD
144

NNN 3İN1 KAHVE KLAS 40 AD
142

NNN FISTIKLI SÜTLÜ GOFRİK 33GR*24 AD
140

NNN GOLD KAHVE 2 GR*800 AD
141

NNN TÜRK KAHVESİ ORTA KAVRULMUŞ 100GR*48 AD
143

ŞŞŞ GÜNSEVEN 250 ML TENEKE KUTU PLUS *24
111

ŞŞŞ GÜNSEVEN 250 TENEKE KUTU *24 AD ACILI
155

Ürün / Hizmet Açıklaması
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ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 1 LT*12Lİ
113

ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 2LT*6
120

ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 5 LT*4 AD
121

ŞŞŞ GÜNSEVEN ELMA SİRKESİ 1 LT *12
122

ŞŞŞ GÜNSEVEN ENERJİ PET ŞİŞE 1 LT*12
123

ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ 1 LT*12 AD
124

ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ 330ML*24 AD
125

ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ TENEKE 250ML*24LÜ
126

ŞŞŞ GÜNSEVEN KARADUT MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
127

ŞŞŞ GÜNSEVEN KARPUZ ÇİLEK MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
128

Ürün / Hizmet Açıklaması
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ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 1LT*12 AD
129

ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 2LT*6 AD
130

ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 300 ML*24AD
131

ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 5 LT * 4 AD
132

ŞŞŞ GÜNSEVEN MANDALİNA MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
133

ŞŞŞ GÜNSEVEN NAR SOSU 1 LT*12
134

ŞŞŞ GÜNSEVEN NAR SOSU 500ML*12 AD
135

ŞŞŞ GÜNSEVEN PET 2 LT ŞALGAM ACILI*4
157

ŞŞŞ GÜNSEVEN PET ŞALGAM ACILI 1LT*12 AD
156

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1 LT*12
110

Ürün / Hizmet Açıklaması
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ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1LT CAM ACILI *6
160

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1LT CAM*6
136

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 2 LT *6
137

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250 ML TENEKE KUTU*24 AD
138

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250ML CAM ACILI *24AD
159

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250ML CAM*24
139

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 330ML*24
109

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 5LT*4
114

ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM ACILI 5LT*4
158

Ürün / Hizmet Açıklaması
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ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM PET ŞİŞE ORGANİK ACILI 1 LT*12 AD
115

ŞŞŞ GÜNSEVEN TENEKE KUTU FİT İCE TEA*24
116

ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 1LT*12
117

ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 2LT*6
118

ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 5 LT*4
119

ŞŞŞ GÜNSEVEN VİŞNELİ MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
120

ŞŞŞGÜNSEVEN ŞALGAM 330 ML * 24 AD ACILI
154

TAHTA PALET 100*120
54

TTI MAYONEZ BÜFE 575 GR*12 AD
144

TTI TAT KETÇAP TATLI 650G * 12
145

Ürün / Hizmet Açıklaması
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TTI TUKAŞ DOMATES SALÇASI 4350 GR*6
105

YYY YUDUM AYÇİÇEK YAĞI 18LT
147

Ürün / Hizmet Açıklaması
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	06.05.2026 SATIŞSIZ
	AAA AVOYA ELMA-ADAÇAYI SODA 24LÜ
	107
	AAA AVOYA LİMON ÇİÇEĞİ SODA 24LÜ
	108
	AAA AVOYA SADE SODA 24LÜ
	106
	AAI ARTOS ASPİRİN 750GR*12 AD
	96
	AAI ARTOS BULAŞIK DETERJANI 4KG*4 AD
	97
	AAI ARTOS BULAŞIK DETERJANI 750 GR*18 AD
	95
	AAI ARTOS CARODEX CAM SİL 975GR*12 AD
	94
	AAI ARTOS CARODEX YAĞ ÇÖZ 1000G*12 AD
	93
	AAI ARTOS ÇAMAŞIR SUYU 1100G*12 AD
	98
	AAI ARTOS ÇAMAŞIR SUYU 4KG*4 AD
	92
	AAİ ABALI AYÇİÇEK YAĞI 1KG*12 AD
	149
	AAİ ABALI AYÇİÇEK YAĞI 2KG*6 AD
	150
	AAY AYNES 1 LT SÜT*12 AD
	162
	AAY AYNES SÜT 200 ML *27 AD
	161
	BBI BALKÜPÜ KESME ŞEKER 1 KG KOLİ İÇİ 20'Lİ
	41
	BBI BEYPAZARI SADE SODA KOLİ İÇİ 24 AD
	71
	BBI BOR KRİSTAL TOZ ŞEKER 50 KG
	13
	BBI KAYSERİ ŞEKER 3 KG'LIK KOLİ İÇİ 8Lİ
	30
	BBI KAYSERİ ŞEKER 5 KG KOLİ İÇİ 6 AD
	35
	BBI KAYSERİ TOZ ŞEKER 1 KG KOLİ İÇİ 20Lİ
	99
	BBI TATKÜPÜ 5'LİK TOZ ŞEKER KOLİ İÇİ 5'Lİ
	25
	BBI TÜRK ŞEKER 5 KG KOLİ İÇİ 4 ADET
	9
	BBI TÜRKİYE ŞEKER 50 KG ÇV
	91
	BORLİNE SIVI BULAŞIK DETERJANI 1350 ML LİMONLU*9LU
	104
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA ARPA ŞEHRİYE 20X500 GR
	65
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA BURGU 20X500 GR
	66
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA FİYONK 20X500 GR
	66
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA İNCE UZUN 20X500 GR
	67
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA SPAGETTİ ÇUBUK 20X500 GR
	68
	CCI ANKARA KLASİK MAKARNA TEL ŞEHRİYE 20X500 GR
	70
	CCI BİZİM AYÇİÇEK YAĞI 2 KG KOLİ İÇİ 9 AD
	28
	CCI NUHUN ANKARA 500 GR MAKARNA KOLİ İÇİ 20 ADET
	19
	CCI ONA 1 KG'LIK AYÇİÇEK YAĞI KOLİ İÇİ 20 AD
	26
	CCI ONA 5'LİK PET DAR KAPAK SIVIYAĞ KOLİ İÇİ 4'LÜ
	15
	CCI ONA AYÇİÇEKYAĞI 18'LİK TENEKE
	24
	CCI ONA AYÇİÇEKYAĞI 4 LT KOLİ İÇİ ADET 4
	3
	DDI ÇAYKUR RİZE 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 10 AD
	27
	DDI ÇAYKUR TİRYAKİ 2 KG'LIK KOLİ İÇİ 6 ADET
	23
	DDI ÇAYKUR TİRYAKİ 500 GR KOLİ İÇİ 15 AD
	43
	DDI ÇAYKUR TİRYAKİ ÇAY 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 10 AD
	29
	DDI DALGA SU BARDAK SLİM 60 AD-200 CC
	81
	DDI DALGA SU PET ŞİŞE 0,33 LT*12 ADET
	76
	DDI DALGA SU PET ŞİŞE 0,5 LT*24 ADET
	77
	DDI DALGA SU PET ŞİŞE 1 LT*12 ADET
	78
	DDI DALGA SU PET ŞİŞE 1,5 LT*12 ADET
	79
	DDI DALGA SU PET ŞİŞE 5 LT* 4 ADET
	80
	DDI DOĞUŞ ÇAY 1 KGLIK KOLİ İÇİ 12 AD
	60
	DDI DOĞUŞ ÇAY 500 GR KOLİ İÇİ 12 AD
	62
	DDI FREŞA SODA ÇİLEK 200 ML*24
	52
	DDI FREŞA SODA ELMA 200 ML*24
	51
	DDI FREŞA SODA KARIŞIK 200ML*24
	50
	DDI FREŞA SODA KARPUZ ÇİLEK 200 ML*24
	49
	DDI FREŞA SODA LİMON 200 ML*24
	48
	DDI LİPTON DOĞU KARADENİZ ÇAY 1000 GR KOLİ İÇİ ADET 9
	2
	DDI LİPTON YELLOW LABEL 1 KG'LIK KOLİ İÇİ 9'LU
	20
	DDI OFÇAYSAN ÇAMLICA FİLİZİ 1 KGLIK KOLİ İÇİ 12 AD
	63
	DDI OFÇAYSAN ÇAMLICA FİLİZİ 500 GR KOLİ İÇİ 24'LÜ
	64
	DDI ÜLKER ÇİKOLATALI GOFRET PAKET İÇİ 36'LI
	101
	DDI ÜLKER ÇOKOKREM 400 GR İÇİ 8'Lİ
	100
	DDI ÜLKER HALLEY 8'Lİ KOLİ İÇİ ADET 12
	1
	DDI ÜLKER PETİBÖR 800 GR KOLİ İÇİ 6LI
	102
	EEI BLACK BURN 250 ML KOLİ İÇİ 24 AD
	59
	EEI PEPSİ CAN KOLA 330ML *24 AD
	85
	EEI PEPSİ COLA 1LT*12 AD
	82
	EEI PEPSİ COLA 200 ML FJ*24 DT
	84
	EEI PET PEPSİ KOLA 2,5 LT*6 AD
	86
	EEI YEDİGÜN PORTAKAL 1LT*12 AD
	83
	EEI YEDİGÜN PORTAKAL 2,5LT*6 AD
	87
	FFI FAKİR HALI ELDE KLASİK ŞAMPUAN 1000ML*12Ad
	72
	FFI FAKİR HALI ELDE LAVANTA ŞAMPUAN 1000ML*12Ad
	73
	FFI FAKİR MAGIC YÜZEY TEMİZLEYİCİ 1 LT*12
	103
	FFI FAKİR POWERPRO BANYO SPREYİ 1000 ML*6 AD
	74
	FFI FAKİR POWERPRO MUTFAK SPREYİ 1000 ML*6 AD
	75
	FFI FRESH SOFT 90'LI KLASİK ISLAK BEBEK HAVLUSU İÇİ 24'LÜ
	47
	FFI İPEK ŞAMPUAN 480ML*12 AD
	90
	FFI MİM KİLİS TORBA SABUN BEYAZ KOLİ İÇİ 6 AD
	88
	FFI MİM KİLİS TORBA SABUN YEŞİL KOLİ İÇİ 6 AD
	89
	FFI ORKİD NORMAL 8 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
	40
	FFI ORKİD ULTRA EXTRA UZUN 7 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
	39
	FFI ORKİD ULTRA GECE GÜNDÜZ 6 NUMARA KOLİ İÇİ 24'LÜ
	38
	FFI PAŞABAHÇE 21 OPTİK BARDAK KOLİ İÇİ 6'LI
	42
	FFI PORÇÖZ 1000ML*18
	53
	FFI TENO PEÇETE 100'lü KOLİ İÇİ 32'Lİ
	31
	GGI ACE 1100 KOLİ İÇİ 18'Lİ
	56
	GGI ACE 4'LUK KOLİ İÇİ 4 AD
	57
	GGI ALLEY MATİK 9 KG
	5
	GGI ALO 1.5 KG MATİK TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 10 AD
	34
	GGI ALO FAİRY ETKİLİ 2.200 GR TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 9'LU
	21
	GGI ALO MATİK 4 KG
	36
	GGİ GESAŞ AYÇİÇEK YAĞI 5LT*4
	148
	HHI ARİEL 5 KG'LIK
	22
	HHI ARİEL MATİK 1.5 KG TOZ DETERJAN KOLİ İÇİ 10 AD
	33
	HHI ARİEL MATİK 10'LUK
	18
	HHI ARİEL MATİK 4 KG
	32
	HHI ARİEL SIVI DETERJAN 1.5 KG RENKLİ KOLİ İÇİ 4 ADET
	10
	HHI ARİEL SIVI DETERJAN 1.6 KG SİYAH KOLİ İÇİ 4 ADET
	11
	HHI OMOMATİK 10 KG
	4
	İİİ İNDOMİE 5Lİ SEBZE ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
	151
	İİİ İNDOMİE 5Lİ SPECİAL ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
	152
	İNDOMİE KÖRİ ÇEŞNİLİ NOODLE 75GR*8 AD
	153
	JJI BİNGO MATİK EKO MUTLU YUVAM 8KG
	146
	JJI BİNGOMATİK 3 KG
	16
	JJI BORLİNE SIVI EL SABUNU 400 ML KOLİ İÇİ ADET 24
	8
	JJI DOMESTOS 3.250 GR KOLİ İÇİ 4ADET
	58
	JJI PRİL 4 KG'LIK KOLİ İÇİ 4 AD
	61
	JJI PRİL 675 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 20 ADET
	12
	JJI SPARKS TABLET 30'LU KOLİ İÇİ 6 ADET
	37
	JJI YUMOŞ ÇAMAŞIR YUMUŞATICI 5 KG KOLİ İÇİ 4 ADET
	44
	JJI YUVAM 32'Lİ TUVALET KAĞIDI KOLİ İÇİ 3'LÜ
	14
	KKI FAİRY 1500 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 9 ADET
	45
	KKI FAİRY 650 GR BULAŞIK DETERJANI KOLİ İÇİ 20 AD
	46
	KKI FAİRY ORJİNAL 60'LI KOLİ İÇİ ADET 4 PAKET
	7
	KKI FAİRY PLATİNUM PLUS 12'Lİ KOLİ İÇİ 6PAKET
	6
	NNN 2İN1 KAHVE KLASİK PAKET İÇİ 40 AD
	144
	NNN 3İN1 KAHVE KLAS 40 AD
	142
	NNN FISTIKLI SÜTLÜ GOFRİK 33GR*24 AD
	140
	NNN GOLD KAHVE 2 GR*800 AD
	141
	NNN TÜRK KAHVESİ ORTA KAVRULMUŞ 100GR*48 AD
	143
	ŞŞŞ GÜNSEVEN 250 ML TENEKE KUTU PLUS *24
	111
	ŞŞŞ GÜNSEVEN 250 TENEKE KUTU *24 AD ACILI
	155
	ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 1 LT*12Lİ
	113
	ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 2LT*6
	120
	ŞŞŞ GÜNSEVEN BEYAZ SİRKE 5 LT*4 AD
	121
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ELMA SİRKESİ 1 LT *12
	122
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ENERJİ PET ŞİŞE 1 LT*12
	123
	ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ 1 LT*12 AD
	124
	ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ 330ML*24 AD
	125
	ŞŞŞ GÜNSEVEN İCE TEA ŞEFTALİ TENEKE 250ML*24LÜ
	126
	ŞŞŞ GÜNSEVEN KARADUT MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
	127
	ŞŞŞ GÜNSEVEN KARPUZ ÇİLEK MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
	128
	ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 1LT*12 AD
	129
	ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 2LT*6 AD
	130
	ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 300 ML*24AD
	131
	ŞŞŞ GÜNSEVEN LİMONATA 5 LT * 4 AD
	132
	ŞŞŞ GÜNSEVEN MANDALİNA MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
	133
	ŞŞŞ GÜNSEVEN NAR SOSU 1 LT*12
	134
	ŞŞŞ GÜNSEVEN NAR SOSU 500ML*12 AD
	135
	ŞŞŞ GÜNSEVEN PET 2 LT ŞALGAM ACILI*4
	157
	ŞŞŞ GÜNSEVEN PET ŞALGAM ACILI 1LT*12 AD
	156
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1 LT*12
	110
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1LT CAM ACILI *6
	160
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 1LT CAM*6
	136
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 2 LT *6
	137
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250 ML TENEKE KUTU*24 AD
	138
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250ML CAM ACILI *24AD
	159
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 250ML CAM*24
	139
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 330ML*24
	109
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM 5LT*4
	114
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM ACILI 5LT*4
	158
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ŞALGAM PET ŞİŞE ORGANİK ACILI 1 LT*12 AD
	115
	ŞŞŞ GÜNSEVEN TENEKE KUTU FİT İCE TEA*24
	116
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 1LT*12
	117
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 2LT*6
	118
	ŞŞŞ GÜNSEVEN ÜZÜM SİRKESİ 5 LT*4
	119
	ŞŞŞ GÜNSEVEN VİŞNELİ MEYVELİ İÇECEK 330ML*24 AD
	120
	ŞŞŞGÜNSEVEN ŞALGAM 330 ML * 24 AD ACILI
	154
	TAHTA PALET 100*120
	54
	TTI MAYONEZ BÜFE 575 GR*12 AD
	144
	TTI TAT KETÇAP TATLI 650G * 12
	145
	TTI TUKAŞ DOMATES SALÇASI 4350 GR*6
	105
	YYY YUDUM AYÇİÇEK YAĞI 18LT
	147


